АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	03.11.2021

	№
	224

пгт  Рудничный

	О внесении изменений в постановление администрации Рудничного городского поселения от 17.06.2021 № 99 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории Рудничного городского поселения на второе полугодие 2021 года»

 В целях реализации статьи 157.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 «О формировании индексов изменения размеров платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», решением правления РСТ Кировской области от 19.10.2021 № 36/23-кс-2021, администрация Рудничного городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Рудничного городского поселения от 17.06.2021 № 99 «Об установлении стандартов уровня платежа граждан за жилищно-коммунальные услуги на территории Рудничного городского поселения на второе полугодие 2021 года» (далее – Постановление):

1.1. Подпункты 1.2, 1,3  Постановления изложить в новой редакции:
 «1.2. Утвердить стандарт уровня платежей граждан с 19.10.2021 по 31.12.2021 года для гарантирующей организации общество с ограниченной ответственностью «ЖКХ Эксперт» за холодное водоснабжение:

1.2.1. для 5-этажных многоквартирных и жилых домов  с холодным и горячим водоснабжением, с централизованным водоотведением, оборудованные раковинами, мойками кухонными, унитазами, ваннами 1650-1700 мм, с душем – 73,274%, что составляет 30,57 руб. за 1 куб. м;

1.2.2. для 3-этажных многоквартирных домов с холодным и горячим водоснабжением, с канализацией, оборудованных ваннами с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазами – 71,284%, что составляет 29,74 руб. за 1 куб.м;

1.2.3. для 2-этажных многоквартирных домов с холодным и горячим водоснабжением, с канализацией, оборудованных ваннами с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазами – 70,134%, что составляет 29,26 руб. за 1 куб. м;

1.2.4. для 2-этажных многоквартирных домов с холодным и горячим водоснабжением, с канализацией, оборудованных раковинами, мойкой кухонной, унитазами – 77,348%, что составляет 32,27 руб. за 1 куб.м;

1.2.5. для 2-этажных многоквартирных домов с холодным водоснабжением, с канализацией, оборудованных раковиной, мойкой кухонной, унитазами, без содержания общего имущества дома  – 59,587%, что составляет 24,86 руб. за 1 куб. м.

1.2.6. для 1-этажных многоквартирных домов с холодным и горячим водоснабжением, без канализации, оборудованных раковиной, мойкой кухонной, унитазами, без содержания общего имущества дома – 77,348%, что составляет 32,27 руб. за 1 куб. м.;

1.2.7. для 1-этажных многоквартирных домов с холодным и горячим водоснабжением, с канализацией, оборудованные ваннами с душем, раковиной, мойкой кухонной, унитазами без содержания общего имущества дома – 70,206%, что составляет 29,29 руб. за 1 куб. м;

1.2.8. для 1-этажных многоквартирных домов с холодным водоснабжением, без канализации, оборудованные раковиной, мойкой кухонной, без содержания общего имущества– 49,209%, что составляет 20,53 куб. за  куб. м.

1.3. за водоотведение в размере 50,954%, что составляет 40,61 руб. за 1 куб. м.»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления Рудничного городского поселения Верхнекамского района Кировской области и разместить на официальном сайте администрации Рудничного городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановления вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.10.2021 года.
Глава администрации
Рудничного городского поселения       Татауров Я.В.